
UCHWAŁA NR XXII/249/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa  Wodociągów
i Kanalizacji  Sp. z o.o. w Gdyni

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Wejherowo do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Gdyni wkładu niepieniężnego w postaci infrastruktury -  kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w 
Gościcinie, ul. Drzewiarza na działkach: 1278/1, 1146/2, 1155/3, 1155/4, 1125, 1164, 811, 1122, 1270, 1279, 
1278/2, 812, 870/35, 824, 830/1, 882, 883, 860, 1255, 886,1181, 1185, 1187, 1194/1 obręb  Gościcino  wraz z 
przepompownią ścieków oraz kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w Gościcinie w ul. Południowej na działkach 
1010, 926, 1255 obręb  Gościcino – której  wartość ustalono na podstawie kosztów zaprojektowania i wykonania. 
Wykaz infrastruktury opisanej w zdaniu pierwszym oraz jej wartość ujęte zostały w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Udziela się Wójtowi Gminy Wejherowo upoważnienia do podjęcia czynności przewidzianych w 
przepisach ustawy Kodeks spółek handlowych, których celem będzie wniesienie aportem infrastruktury opisanej w 
§1 do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp z o.o w Gdyni oraz objęcie w kapitale zakładowym Spółki 
udziałów w ilości proporcjonalnej do wartości opisanego wyżej aportu, z tym że niepodzielna część wartości 
przekazywanego majątku będzie wniesiona do kapitału zapasowego Spółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przwodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 2909F8D0-3A3E-43FD-B832-93E3E1591FE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/249/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 7 września 2016 r.

Wykaz infrastruktury -  kanalizacji sanitarnej na działkach: 1278/1, 1146/2, 1155/3, 1155/4, 1125, 1164, 811, 
1122, 1270, 1279, 1278/2, 812, 870/35, 824, 830/1, 882, 883, 860, 1255, 886,1181, 1185, 1187, 1194/1 w 
Gościcinie, ul. Drzewiarza wraz z przepompownią ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Południowej w dz. 
1010, 926, 1255 obręb  Gościcino

Lp. Obiekt miejscowość nr OT Wartość 
początkowa środka 
trwałego

1. Przepompownia ścieków wraz z 
infrastrukturą w ul. Drzewiarza Gościcino 03/2016/WK/RIS 252.912,68 zł.

2. Sieć kanalizacji sanitarnej w  ul. 
Drzewiarza i ul. Południowej w 
Gościcinie

Gościcino 02/2016/WK/RIS 2.288.632,93 zł.

3. Sieć kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w ul. Drzewiarza Gościcino 04/2016/WK/RIS 43.302,12 zł

Razem 2.584.847,73 zł.

Id: 2909F8D0-3A3E-43FD-B832-93E3E1591FE9. Uchwalony Strona 1




